2021 年 3 月 1 日

各位

会社名 四国通建株式会社

代表者 代表取締役社長 高木 康弘

問合せ先 取締役総務部長 赤瀬 香

（電話番号 [0898-34-1011]）

連結子会社の設立に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当社全額出資による連結子会社の設立を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的
将来的に「安定的な保守稼働の確保」を図るとともに、「コスト競争力の強化」を

目的とする新たな連結子会社を設立し、体制強化を推進することとします。

2．連結子会社の概要
(１) 商  号  ＳＴＫテクノ株式会社

(２) 所 在 地  愛媛県今治市南大門町１丁目１－１５

(３) 事業内容  電気通信設備の構築・保守業務ならびに

電気通信設備に親和性の高い設備の構築・保守

(４) 資 本 金  ３千万円（四国通建株式会社全額出資）

(５) 設立時期  ２０２１年４月(予定)

3．業績に与える影響
当該子会社設立による連結業績への影響は軽微であります。

以上